@
k 4 “

w(&

DECATH[ON
M CS| R Nowy Targ Blisko Ludei,blisko Gor

Nowy Targ, 12/5/2024

Puchar Burmistrza Nowego Targu

Konkurencja 3
12/5/2024 - 9:49

Dziewczat, 25m grzbietowy

9 lat i mtodsi
Lista startowa

Serial z 8, 9:49

1 Gacek Hanna
2 Guzik lga

3 Potoczna Lena
4 Gotdyn Luiza
5 Sarek Liliana

Seria2z 8, 9:51

1 Sarek Zofia

2 Fabis Aleksandra
3 Gancarczyk Anna
4 Rzadkosz Pola

5 Gancarczyk Zofia
6 Jakobiszyn Kalina

Seria3z 8, 9:53

1 Szczepa Michalina
2 Dudzik Matgorzata
3 Krdl Lena

4 Kalczyriska Ewa

5 Mastalska Maria

6 Mroszczak Pola

Seria 4 z 8, 9:54

1 Mikotajczyk Emilia
2 Furczon Rozalia

3 Nogaj Hanna

4 Btlaszczyk Wiktoria
5 Czuba Lena

6 Swidrak Nadia

Seria 5 z 8, 9:56

1 Marcisz Antonina
2 Barycz Michalina
3 Aksamit Mia

4 Bodziony Anna

5 Krzak Joanna

6 Dziubinska Marika

Seria 6 z 8, 9:58

1 Dudzik Hana

2 Baran Anna

3 Stryjnik Iga

4 Swidrak Blanka

5 Bakalarz Marcelina
6 Jelonek Maria

Rok ur.

16  Delfin Nowy Targ
16  Delfin Nowy Targ
16  Delfin Nowy Targ
16  Delfin Nowy Targ
16  Vigor Letownia

17  Vigor tetownia

16  Delfin Nowy Targ

16  Zawodnik Niezrzeszony
16  Delfin Nowy Targ

18 Zawodnik Niezrzeszony
16  Delfin Nowy Targ

16  Delfin Nowy Targ
16  AqWater Zakopane
15  Delfin Nowy Targ
16 STP Nowy Sacz
16  Delfin Nowy Targ
15  Delfin Nowy Targ

17  STP Nowy Sacz
15 Delfin Nowy Targ
15 Vigor Letownia

17  STP Nowy Sacz
17  Siemacha Krakow
18 STP Nowy Sacz

15 AqgWater Zakopane
16 STP Nowy Sacz
15 Delfin Nowy Targ
15 STP Nowy Sacz
15 STP Nowy Sacz
15 Delfin Nowy Targ

15 AqgWater Zakopane
17  STP Nowy Sacz
15 Siemacha Krakow
17  STP Nowy Sacz
15 Delfin Nowy Targ
17  Pletwal Zakopane
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259555

585535

33.67
31.00
29.44
29.57
32.00
34.00

29.35
28.76
28.30
28.61
28.80
29.40

27.63
26.93
26.49
26.65
27.55
28.00
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DEC'ATHI.ON

Blisko Ludzi, blisko Gor

Puchar Burmistrza Nowego Targu
Nowy Targ, 12/5/2024

Konkurencja 3, Dziewczat, 25m grzbietowy

Seria 7 z 8, 9:59

1 Peczek Alina

2 Tokarczyk Patrycja
3 Brzezek Helena

4 Sarna Kalina

5 Piskorz Laura

6 Bys$ Zyzanna

Seria 8 z 8, 10:00

1 Drabi Ala
2 Htadowczak Anna
3 Reksa Natalia

4 Htadowczak Wiktoria

5 Burdek Izabella
6 Jamrozek Alice
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16

Ptetwal Zakopane
STP Nowy Sacz
Siemacha Krakoéw
Siemacha Krakoéw
Siemacha Krakoéw
Vigor tetownia

Ptetwal Zakopane
Ptetwal Zakopane
Ptetwal Zakopane
Ptetwal Zakopane
Siemacha Krakow
Delfin Nowy Targ
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26.00
25.55
24.13
24.38
25.59
26.23

23.00
21.00
20.00
20.00
2161
23.66
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